

	du 01/01/2018	%	du 01/01/2017	%	Var. en val. annuelle	
	au 31/12/2018	CA	au 31/12/2017	CA	en euros	%
PRODUITS						
Ventes de marchandises	1 055 757	54,07	970 034	52,83	85 723	8,84
Production vendue	896 940	45,93	866 005	47,17	30 935	3,57
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation						
Autres produits	50 616	2,59	81 842	4,46	-31 226	-38,15
Total	2 003 312	102,59	1 917 881	104,46	85 431	4,45
CONSOMMATIONS						
Achats de marchandises	939 897	48,13	838 269	45,66	101 628	12,12
Variations stock (marchandises)	-13 312	-0,68	-5 864	-0,32	-7 448	-127,01
Achats de matières premières et d'autres approvisionnements						
Variation de stock (mat. premières)						
Autres achats & charges externes	422 828	21,65	299 246	16,30	123 582	41,30
Total	1 349 413	69,11	1 131 651	61,64	217 762	19,24
CHARGES						
Impôts, taxes et versements ass.	92 034	4,71	97 755	5,32	-5 721	-5,85
Salaires et traitements	143 942	7,37	269 232	14,66	-125 289	-46,54
Charges sociales	50 496	2,59	104 936	5,72	-54 440	-51,88
Dotations amortissements et prov.	261 162	13,37	244 537	13,32	16 625	6,80
Autres charges	35 662	1,83	38 159	2,08	-2 497	-6,54
Total	583 297	29,87	754 619	41,10	-171 322	-22,70
Résultat d'exploitation	70 603	3,62	31 611	1,72	38 992	123,35
Produits financiers	1 951	0,10	2 551	0,14	-600	-23,52
Charges financières	35 582	1,82	23 674	1,29	11 909	50,30
Résultat financier	-33 632	-1,72	-21 123	-1,15	-12 509	-59,22
Quote-part des opérat. en commun						
Résultat courant	36 971	1,89	10 488	0,57	26 483	252,50
Produits exceptionnels	1 498	0,08	2 390	0,13	-892	-37,33
Charges exceptionnelles						
Résultat exceptionnel	1 498	0,08	2 390	0,13	-892	-37,33
Participation des salariés						
Impôt sur les bénéfices	8 111	0,42	716	0,04	7 395	#####
Résultat de l'exercice	30 358	1,55	12 163	0,66	18 195	149,60